



Zgodnie z najnowszym Rozporządzeniem Rady Ministrów z 19 kwietnia br. **biblioteki pozostają zamknięte do odwołania**. Ich otwarcie zapowiedziano w drugim etapie znoszenia ograniczeń związanych z COVID-19. Data pozostaje nieznana, wszystko zależy będzie m.in. od dynamiki nowych zachorowań. Bibliotekarzom pozostaje zatem kontynuowanie działalności online i stopniowe przygotowywanie bibliotek na przyszłe otwarcie, zgodnie z rekomendacjami, jakie wydała w ostatnim tygodniu Biblioteka Narodowa.

Dużymi krokami zbliżamy się do tegorocznej edycji ogólnopolskiego programu **Tydzień Bibliotek**, który tym razem odbędzie się online. Wciąż można zakupić okolicznościowy plakat w wersji drukowanej 50x70 cm, dodatkowo przygotowany został pakiet materiałów w wersji elektronicznej do samodzielnego wydruku lub wykorzystania na stronach www i mediach społecznościowych.

Poznaliśmy 16 finalistów ogólnopolskiego konkursu SBP „**Bibliotekarz Roku 2019**”. Kto zwycięży i otrzyma prestiżowy tytuł Bibliotekarza Roku 2019? Wyboru dokonają kapituły okręgowe SBP na podstawie oceny ubiegłorocznych osiągnięć i działań kandydatów na rzecz bibliotek, ich użytkowników, środowiska lokalnego i bibliotekarskiego. Z sylwetkami i dokonaniem finalistów można zapoznać się na portalu SBP.

Joanna Filimonow
Redaktor naczelna portalu SBP

Moje rekomendacje:

Biblioteki pozostają zamknięte do odwołania [>> więcej](#)



Grafika: macrovector - pl.freepik.com

Biblioteka Narodowa wydała rekomendacje dla bibliotek po zniesieniu zakazu prowadzenia działalności bibliotecznej [>>więcej](#)



Tydzień Bibliotek 2020 „Zasmakuj w bibliotece” odbędzie się online – SBP przygotowało pakiet materiałów w formie elektronicznej [>>więcej](#)



Rozpoczął się II etap konkursu SBP „Bibliotekarz Roku 2019” [>>więcej](#)

Trwa akcja SBP **#NieZostawiamCzytelnika** – z inicjatywami polskich bibliotek, realizowanymi online, można zapoznać się na **specjalnej podstronie portalu SBP** [>>więcej](#)

Nadawcą Newslettera jest Redakcja portalu SBP
Jeśli nie chcesz otrzymywać powyższego newslettera, napisz wiadomość o treści REZYGNUJĘ
pod adres rezygnacja@sbp.pl